
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

7 17 6 15 13 11

25

1
12
24

5
17
25

8
19

9
20

10
21

11
23 Auszeit

Ende
14:21

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

17 10 16 13 5 18

18

╳
9
17

1
10
18

2
11

3
12

5
14

8
15

Auszeit

10:16
15:23

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

10 16 17 5 18 13

1112 8

0:7 5:14

0
10

4
11

5 7 8 9 Auszeit

0:4
8:21

Ende
14:45

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

7 17 6 15 13 11

25

╳
22

7
24

11
25

16 17 21
Auszeit

13:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

7 17 6 15 8 11

25

1
14

2
17

3
18

7
20

12
24

13
25

Auszeit

Ende
15:08

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

17 12 8 13 5 18

15

╳
7

1
10

3
11

4
12

5
14

6
15

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Männer
Männer

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf III vs. TSV Bayer Dormagen A

Spiel 33 01.02.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Koblenzer Straße
40593 Düsseldorf
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B  DJK Tusa 06… 10/14

5 Schneiders, Emil X

8 Eisert, Emil X
10 Caspers, Ben X
12 Ufer, Dominik X
13 Eversmann, Bennet X

16 Hapfelmeier, Lennart X
17 Vogel, Lion X
18 Ikuta, Kai X
21 Jungbluth, Vitus X
22 Amjahid, Oualid X

B  Libero

21 Jungbluth, Vitus X
22 Amjahid, Oualid X

B  Offizielle

C

A  TSV Bayer D… 10/14

6 Behrling, Lukas X

7 Specht, Nico X
8 Schlenger, Waldemar X

11 Nix, Matteo X
13 Wieschenkämper, … X

14 Pahljina, Mario
15 Zöllner, Sebastian X
16 Stamer, Tim X
17 Vitale, Luca X
19 Maxeiner, Lukas

A  Libero

16 Stamer, Tim X

A  Offizielle

T Pahljina, Mario

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… TSV Bayer D… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 21 25 1 0 0
2 2 0 11 2 21 25 1 0 1
0 0 0 15 3 20 25 1 0 0

4
5

4 2 0 44 62 75 3 0 1
Start: 14:00 Ende: 15:08 Dauer: 1:08

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sperling, Philipp 1

2 Remke, Andreas 2

Schr. Benndorf, Marc
Assist. Volkwein, Niklas

Dokument erstellt: 01.02.2025 15:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


